Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

12.11.2012                                                    с. Чаинск                                                           № 26
О  назначении   публичных  слушаний

по проекту решения Совета Чаинского

сельского    поселения     «О принятии

бюджета муниципального образования

«Чаинское сельское поселение» на 2013
год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 12.12.2005 № 22 (решение от 15.04.2008 № 9), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 20.03.2009 № 2, руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О принятии бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2013 год» на 5 декабря 2012 года.

2. Установить место проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О принятии бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2013 год» – администрация Чаинского сельского поселения по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Комсомольская, 14.

Время проведения публичных слушаний 18 часов по местному времени.

3. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О принятии бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2013 год» на постоянно действующую депутатскую социально-экономическую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин